
Nepalaid garām MAIJĀ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

4.05. 9.50–10.00 Lūgšana Latvijai visos Jēkabpils dievnamos – aicinām katrā mājā un ģimenē uzklāt balto brokastu 
galdautu un, skanot dievnamu zvaniem, vienoties kopīgā lūgsnā par Latviju!

10.15 Tautas Brīvības gājiens “Zem viena karoga” no Vecpilsētas laukuma līdz stadionam “Vārpa”
11.00 29. Jēkabpils atklātais čempionāts vieglatlētikā pieaugušajiem un U-16 stadionā “Vārpa”, veltīts 

soļotāja Pētera Zeltiņa un lodes grūdēja Jura Bērziņa piemiņai
11.00 Jēkabpils Valsts ģimnāzijas pūtēju orķestra “Vitamīns” koncerts pie Jēkabpils Tautas nama
12.00 Jēkabpils izglītības iestāžu amatiermākslas kolektīvu koncerts pie Jēkabpils Tautas nama –  

piedalās 1.–4. klašu tautas deju kolektīvi, 1.–4. klašu kori un zēnu kori
17.20 Jēkabpils bērnu veidotā animācijas filma “Kur Dzīvo Latvija?” Jēkabpils Tautas namā
17.30 Dokumentālā filma “Mērijas ceļojums” Jēkabpils Tautas namā
19.00 Dzimšanas dienas koncerts Vecpilsētas laukumā – spēlē grupa “Galaktika” ar pavadošo sastāvu

Visas dienas 
garumā

Akcija “Latvijas spēka zīmes”
Spēka zīmju – lentīšu – dāvinājums Jēkabpils iedzīvotājiem un viesiem kā apliecinājums par Latviju!

19.05. 11.00 Jēkabpils Jauniešu diena stadionā “Vārpa”
19.05. 13.00 Senioru deju kopu sadancis “Ziedu balle” skvērā pie Jēkabpils Tautas nama

Lietus gadījumā pasākums notiks Tautas nama Lielajā zālē!
26.05. 18.00 Dižkoncerts “Sanākam, sadziedam, sasadancojam!” Krustpils brīvdabas estrādē
26.05. 21.00 Zaļumballe Krustpils brīvdabas estrādē – muzicē Laura un grupa “Brāļadēli”

Jēkabpils Tautas nams, Vecpilsētas laukums 3
3.05. 19.00 Mūziķes, ģitāristes Annas Sērumas autorkoncerts “Aiz sliedēm” 3 €,

Jēkabpils TN kase
9.05. 17.00 Jēkabpils mākslas skolas audzēkņu un pedagogu darbu izstādes “Renesanse” 

atklāšana
Bez maksas

9.05.–30.06. Jēkabpils mākslas skolas audzēkņu un pedagogu darbu izstāde “Renesanse” Bez maksas
10.05. 17.00 Jēkabpils BJC mācību gada atskaites koncerts “Krāsainie sapņi” Bez maksas
11.05. 15.00 Latvijas “X Faktora” atlase Bez maksas
12.05. 10.00 Starptautiskajai ģimenes dienai veltīta konference “Kam pieder laiks?”

Rīko biedrība “Kristīgai paaudžu kopībai “Tilts””
Bez maksas

14.–16.05. 18.00 KINO MĪTNE 
“Latvijas filmas Latvijas simtgadei” ģimenes filma “Bille”

2 €,
Jēkabpils TN kase17.05. 15.00

17.05. 18.00 Jēkabpils Sporta skolas absolventu izlaidums
18.05. 18.00 A. Žilinska Jēkabpils mūzikas skolas absolventu izlaidums
24.05. 16.00 “Cenzūra. Saruna par žurnālistiku”                                                                                              Projektu “Aizliegtie vārdi” atbalsta VKKF Bez maksas

25.05. 17.00 Jēkabpils Mākslas skolas absolventu izlaidums
Krustpils kultūras nams, Rīgas iela 212

5.05. 19.00 Brīvo aktieru apvienības (Rīga) teātra izrāde “No mīļotajiem nešķirieties”
Izrāde krievu valodā! Informācija par ielūgumiem pa tālr. 29636870 

Ieeja ar 
ielūgumiem

12.05. 12.00 Rakstu svētki “Mana tautastērpa stāsts” 2 €,
Krustpils KN kase

Jēkabpils Galvenā bibliotēka, Rīgas iela 212
2.–30.05. Nikolaja Gavriloviča mākslas izstāde 

Sadarbībā ar baltkrievu biedrību “Spatkanne”
Bez maksas

23.05. 16.00 Tikšanās ar baltkrievu mākslinieku Nikolaju Gavriloviču Bez maksas
Bērnu literatūras nodaļa, Rīgas iela 212

10.05. 16.00 Multeņu pēcpusdiena jeb mazais bibliotēkas izlaidums
Sadarbībā ar PII “Zvaniņš”

Bez maksas

11., 25.05. 16.00 Galda spēļu pēcpusdiena Bez maksas
26.05. 12.00 “Sprīdīšu skoliņas” noslēguma nodarbība Bez maksas

Jēkabpils pilsētas bibliotēka, Vecpilsētas laukums 3
9.05. 16.00 Māras Bojāres dzejas krājuma “Par ko vēl ziedēt man” atvēršana Bez maksas

Bērnu literatūras nodaļa, Pasta iela 39
10., 24.05. Galda spēļu pēcpusdiena “Sākam spēli!” Bez maksas

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas



Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas

2.06. Bērnu svētki Kena parkā
13., 15., 16.06. Jēkabpils pilsētas svētki “RADI Jēkabpilī”

13.06. Kino Plača Dārza svētki un sezonas atklāšana
21.06. Vasaras saulgriežu ielīgošana ar “Jauno Jāņu orķestri”
22.06. Zāļu diena Jēkabpilī
23.06. Brīvdabas izrāde “Skroderdienas Silmačos” Krustpils brīvdabas estrādē

Nepalaid garām MAIJĀ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

Drīzumā JŪNIJĀ

3.05. plkst. 19.00  
Annas Sērumas autorkoncerts 

“Aiz sliedēm”

9.05. plkst. 16.00 
M. Bojāres dzejas krājuma 

“Par ko vēl ziedēt man” atvēršana

11.05. plkst. 15.00 
Latvijas “X Faktora” atlase

12.05. plkst. 12.00 Rakstu svētki
“Mana tautastērpa stāsts”

24.05. plkst. 16.00 
“Cenzūra. Saruna par žurnālistiku”

26.05. plkst. 18.00 Dižkoncerts 
“Sanākam, sadziedam, sasadancojam!”

Jēkabpils Tautas namā

Animācijas filma
“Kur Dzīvo LATVIJA?”

4.05. plkst. 17.20

Dokumentālā filma “Mērijas ceļojums”
4.05. plkst. 17.30

Ģimenes filma “Bille”
14.–16.05. plkst. 18.00

17.05. plkst. 15.00

Sveicam LATVIJAS VALSTS 
OTRAJĀ DZIMŠANAS DIENĀ!

Lai svē tki ir s irsnī gi un mīļi ikvienā ģimenē!
Jēkabpils Kultūras pārvaldeLatvijas svētku dienā – 4. maijā – aicinām:

Plkst. 9.50 Dievnamu zvanu lūgšana Latvijai visos Jēkabpils dievnamos;
Plkst. 10.15 Tautas Brīvības gājiens “Zem viena karoga” no Vecpilsētas laukuma līdz stadionam “Vārpa”;
Plkst. 11.00 Jēkabpils Valsts ģimnāzijas pūtēju orķestra “Vitamīns” koncerts pie Jēkabpils Tautas nama;
Plkst. 11.00 Jēkabpils atklātais čempionāts vieglatlētikā pieaugušajiem un U-16 stadionā “Vārpa”;
Plkst. 12.00 Izglītības iestāžu deju kolektīvu, koru koncerts pie Jēkabpils Tautas nama;
Plkst. 17.20 Jēkabpils bērnu veidotā animācijas filma “Kur Dzīvo Latvija?” Jēkabpils Tautas nama Lielajā zālē;
Plkst. 17.30 Dokumentālā filma “Mērijas ceļojums” Jēkabpils Tautas nama Lielajā zālē; 
Plkst. 19.00 Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienai veltīts grupas “Galaktika” 
                         un pavadošā sastāva koncerts un kopīga sadziedāšanās Vecpilsētas laukumā;
Visu dienu norisināsies akcija “Latvijas spēka zīmes”.

Visi pasākumi bez ieejas maksas

Sveicam LATVIJAS VALSTS 
OTRAJĀ DZIMŠANAS DIENĀ!

Lai svē tki ir s irsnī gi un mīļi ikvienā ģimenē!
Jēkabpils Kultūras pārvalde


